Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

30.08. 2023 г.         №_____

                        О назначении руководителя школьного музея

В соответствии с планом работы школы в целях патриотического

воспитания учащихся, привития интереса к истории Отечества,

формирования

чувства сопричастности к истории Родины, сохранения семейной памяти о

подвигах защитников Отечества применения технологий музейной

педагогики в

воспитании обучающихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить в 2023-2024 учебном году руководителем школьного

музея боевой и трудовой славы учителя математики  Шахидову Л.К.

2. Шахидовой Л.К. составить план работы школьного музея , включив в

него памятные даты, составить график работы музея, создать школьный

музейный актив, организовать работу по подготовке из учащихся школы

группы экскурсоводов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  К.З.Хаджиева

		2025-01-24T13:32:52+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна